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Corri Casanova



Casanova di Rovegno   13/08/2022



https://sites.google.com/view/zena-runners/home-page




Classifica creata dal programma AthleticsManager versione 7.4 - © Bruno Aureli (bruno.aureli@tiscali.it) 2022

Ultimo aggiornamento della classifica: 13/08/2022 11:57







Classifica generale over 15
Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo

1 363  RUSSO  MASSIMILIANO  ZENA RUNNERS  40-
49M  1974  0h 07'

17'' 

2 419  GAZZARI  CARLOS  LIBERO  15-
30M  2006  0h 07'

29'' 

3 388  TROCINO  FRANCESCO  DELTA SPEDIZIONI  60-
69M  1957  0h 07'

56'' 

4 303  CARTA  GINO  ATLETICA MONTE
SPADA 

50-
59M  1969  0h 08'

08'' 

5 331  GHELLI  FRANCESCO  LIBERO  15-
30M  1997  0h 08'

09'' 

6 361  FORTES FERNANDES  ERITSON MICHEL  ZENA RUNNERS  15-
30M  2006  0h 08'

15'' 

7 346  FAROTTI  MARCO  LIBERO  30-
39M  1983  0h 08'

22'' 

8 312  SAVONA  EVANDRO  LIBERO  50-
59M  1972  0h 08'

23'' 

9 330  BIAMINO  ALESSANDRO  LIBERO  15-
30M  2002  0h 08'

28'' 

10 333  FINOCCHI  PAOLO  LIBERO  15-
30M  1997  0h 08'

32'' 

11 302  CAPURRO  JACOPO  LIBERO  15-
30M  2006  0h 08'

35'' 

12 313  SAVONA  GIULIO  LIBERO  15-
30M  2007  0h 08'

40'' 

13 375  BARBIERI  STEFANO  LIBERO  40-
49M  1975  0h 08'

57'' 

14 309  SCARNO'  ANDREA  LIBERO  15-
30M  2007  0h 09'

06'' 

15 424  VACCHINO  LEONARDO  LIBERO  15-
30M  2006  0h 09'

29'' 

16 482  AMBROGI  FRANCESCO  LIBERO  15-
30M  2007  0h 09'

32'' 

17 425  BIANCHI  FEDERICO  LIBERO  15-
30M  2005  0h 09'

35'' 

18 369  BARBIERI  MASSIMO  ZENA RUNNERS  40-
49M  1973  0h 09'

40'' 

19 418  GALLIZIA  ROBERTO  ZENA RUNNERS  50-
59M  1967  0h 09'

42'' 

20 344  LEVRERO  ALBERTO  LIBERO  15-
30M  1993  0h 09'

44'' 

21 329  BIAMINO  ANDREA  LIBERO  15-
30M  1996  0h 09'

46'' 
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22 216  SIRTORI  RICCARDO  LIBERO  15-
30M 

2007  0h 10'
06'' 

23 1 314  RIEDER  SONJA  ZENA RUNNERS  40-
49F  1978  0h 10'

09'' 

24 308  SCARNO'  ROBERTO  LIBERO  50-
59M  1970  0h 10'

20'' 

25 377  SCIUTTO  ROSSANO  LIBERO  40-
49M  1976  0h 11'

09'' 

26 415  REPETTO  SANDRO  LIBERO  40-
49M  1973  0h 11'

10'' 

27 2 414  ZORA  SABRINA  LIBERO  30-
39F  1986  0h 11'

15'' 

28 410  BRUNETTINI  LUCA  LIBERO  50-
59M  1967  0h 11'

22'' 

29 3 370  BARONE  PAOLA  LIBERO  40-
49F  1973  0h 11'

24'' 

30 371  PERDOMI  LUCA  LIBERO  50-
59M  1972  0h 11'

25'' 

31 389  FERRANDO  ALBERTO  LIBERO  40-
49M  1974  0h 11'

27'' 

32 4 360  FORTES GOMES
RODRIGUES 

MAXIMILIANA
MARIA  ZENA RUNNERS  30-

39F  1984  0h 11'
37'' 

33 5 319  ARICI  GIADA  LIBERO  15-
30F  2005  0h 11'

59'' 

34 440  ACTIS  CARLO  LIBERO  60-
69M  1962  0h 12'

13'' 

35 393  RIVETTI  ANTONIO  LIBERO  50-
59M  1969  0h 12'

42'' 

36 352  ZINGARELLI  FELICE  ZENA RUNNERS  40-
49M  1974  0h 13'

00'' 

37 6 362  KURANTOWICZ  ANNA  ZENA RUNNERS  40-
49F  1978  0h 13'

01'' 

38 7 430  MAZZUCCO  GIOVANNA  DELTA SPEDIZIONI  70-
99F  1949  0h 13'

09'' 

39 368  CROTTI  MATTEO  LIBERO  15-
30M  2006  0h 13'

14'' 

40 8 394  CONIO  MICHELA  LIBERO  40-
49F  1978  0h 13'

23'' 

41 332  LEVRERO  FEDERICO  LIBERO  15-
30M  1995  0h 13'

27'' 

42 338  RAZZAUTI  GUIDO  LIBERO  40-
49M  1974  0h 13'

36'' 

43 339  VALLE  GIOVANNI  LIBERO  40-
49M  1975  0h 13'

37'' 

44 9 397  RETTAGLIATA  LUCIA  LIBERO  40-
49F  1978  0h 17'

03'' 

45 10 421  MANDRUTA  ANDRADA  LIBERO  15-
30F  2005  0h 17'

10'' 

46 11 305  DONATI  CINZIA  LIBERO  50-
59F  1966  0h 17'

43'' 

47 12 420  CRACIUN  ELENA  LIBERO  40-
49F  1974  0h 18'

55'' 
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Classifica per categorie
Categoria 15-30M
    15-30 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 331  GHELLI  FRANCESCO  LIBERO  5  1997  0h 08'
09'' 

2 361  FORTES FERNANDES  ERITSON MICHEL  ZENA RUNNERS  6  2006  0h 08'
15'' 

3 330  BIAMINO  ALESSANDRO  LIBERO  9  2002  0h 08'
28'' 

4 333  FINOCCHI  PAOLO  LIBERO  10  1997  0h 08'
32'' 

5 302  CAPURRO  JACOPO  LIBERO  11  2006  0h 08'
35'' 

6 313  SAVONA  GIULIO  LIBERO  12  2007  0h 08'
40'' 

7 309  SCARNO'  ANDREA  LIBERO  14  2007  0h 09'
06'' 

8 424  VACCHINO  LEONARDO  LIBERO  15  2006  0h 09'
29'' 

9 482  AMBROGI  FRANCESCO  LIBERO  16  2007  0h 09'
32'' 

10 425  BIANCHI  FEDERICO  LIBERO  17  2005  0h 09'
35'' 

11 344  LEVRERO  ALBERTO  LIBERO  20  1993  0h 09'
44'' 

12 329  BIAMINO  ANDREA  LIBERO  21  1996  0h 09'
46'' 

13 216  SIRTORI  RICCARDO  LIBERO  22  2007  0h 10'
06'' 

14 368  CROTTI  MATTEO  LIBERO  39  2006  0h 13'
14'' 

15 332  LEVRERO  FEDERICO  LIBERO  41  1995  0h 13'
27'' 

Categoria 30-39M
    30-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 346  FAROTTI  MARCO  LIBERO  7  1983  0h 08'
22'' 

Categoria 40-49M
    40-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 375  BARBIERI  STEFANO  LIBERO  13  1975  0h 08'
57'' 

2 369  BARBIERI  MASSIMO  ZENA RUNNERS  18  1973  0h 09'
40'' 

3 377  SCIUTTO  ROSSANO  LIBERO  25  1976  0h 11'
09'' 

4 415  REPETTO  SANDRO  LIBERO  26  1973  0h 11'
10'' 

5 389  FERRANDO  ALBERTO  LIBERO  31  1974  0h 11'
27'' 

6 352  ZINGARELLI  FELICE  ZENA RUNNERS  36  1974  0h 13'
00'' 

7 338  RAZZAUTI  GUIDO  LIBERO  42  1974  0h 13'
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36'' 

8 339  VALLE  GIOVANNI  LIBERO  43  1975  0h 13'
37'' 

Categoria 50-59M
    50-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 303  CARTA  GINO  ATLETICA MONTE
SPADA  4  1969  0h 08'

08'' 

2 312  SAVONA  EVANDRO  LIBERO  8  1972  0h 08'
23'' 

3 418  GALLIZIA  ROBERTO  ZENA RUNNERS  19  1967  0h 09'
42'' 

4 308  SCARNO'  ROBERTO  LIBERO  24  1970  0h 10'
20'' 

5 410  BRUNETTINI  LUCA  LIBERO  28  1967  0h 11'
22'' 

6 371  PERDOMI  LUCA  LIBERO  30  1972  0h 11'
25'' 

7 393  RIVETTI  ANTONIO  LIBERO  35  1969  0h 12'
42'' 

Categoria 60-69M
    60-69 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 440  ACTIS  CARLO  LIBERO  34  1962  0h 12'
13'' 

Categoria 15-30F
    15-30 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 319  ARICI  GIADA  LIBERO  33  2005  0h 11'
59'' 

2 421  MANDRUTA  ANDRADA  LIBERO  45  2005  0h 17'
10'' 

Categoria 30-39F
    30-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 360  FORTES GOMES
RODRIGUES 

MAXIMILIANA
MARIA  ZENA RUNNERS  32  1984  0h 11'

37'' 

Categoria 40-49F
    40-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 362  KURANTOWICZ  ANNA  ZENA RUNNERS  37  1978  0h 13'
01'' 

2 394  CONIO  MICHELA  LIBERO  40  1978  0h 13'
23'' 

3 397  RETTAGLIATA  LUCIA  LIBERO  44  1978  0h 17'
03'' 

4 420  CRACIUN  ELENA  LIBERO  47  1974  0h 18'
55'' 

Categoria 50-59F
    50-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 305  DONATI  CINZIA  LIBERO  46  1966  0h 17'
43'' 

Categoria 70-99F
    70-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 430  MAZZUCCO  GIOVANNA  DELTA SPEDIZIONI  38  1949  0h 13'
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09'' 






Classifica generale under 15
Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo

1 290  BORGO  MARCO  LIBERO  13M  2009  0h 03'
53'' 

2 224  ZINGARELLI  NICOLO'  LIBERO  14M  2008  0h 04'
00'' 

3 268  ALBANI  MANUEL  LIBERO  14M  2008  0h 04'
11'' 

4 285  NOSENGO  GABRIELE  LIBERO  9M  2013  0h 04'
15'' 

5 266  VARESINI  LORENZO  LIBERO  12M  2010  0h 04'
16'' 

6 1 296  FUSCAGNI  MARTINA  LIBERO  11F  2011  0h 04'
19'' 

7 2 256  FERRANDO  GINEVRA  ATLETICA UNIVERSALE DON
BOSCO  13F  2009  0h 04'

20'' 

8 284  BOSIO  ANDREA  LIBERO  11M  2011  0h 04'
28'' 

9 209  VALLE  ALESSANDRO  LIBERO  12M  2010  0h 04'
35'' 

10 282  MIGLIORINI  LUCA  LIBERO  11M  2011  0h 04'
36'' 

11 225  ZINGARELLI  TOMMASO  LIBERO  11M  2011  0h 04'
40'' 

12 222  RICCI  ALESSANDRO  LIBERO  12M  2010  0h 04'
41'' 

13 210  VALLE  MASSIMILIANO  LIBERO  9M  2013  0h 04'
43'' 

14 292  PARODI  MATTIA  LIBERO  9M  2013  0h 04'
47'' 

15 3 239  SCIUTTO  ALICE  ATHLE TEAM GENOVA  12F  2010  0h 04'
50'' 

16 4 248  FORTUNI  ALICE  LIBERO  12F  2010  0h 04'
52'' 

17 240  ZANABONI  LUCA  LIBERO  13M  2009  0h 04'
56'' 

18 250  BENZI  GIULIO  LIBERO  13M  2009  0h 04'
57'' 

19 258  CANALE  ALESSIO  LIBERO  12M  2010  0h 05'
00'' 

20 5 294  VERNOCCHI  CAROLINA  LIBERO  11F  2011  0h 05'
02'' 

21 277  CASAZZA  GIACOMO  LIBERO  12M  2010  0h 05'
05'' 

22 218  FAROTTI  MATTEO  LIBERO  8M  2014  0h 05'
10'' 

23 6 261  DELFINO  ARIANNA  LIBERO  9F  2013  0h 05'
10'' 

24 204  SAVONA  ALBERTO  LIBERO  10M  2012  0h 05'
12'' 

25 288  LA VALLE  EDOARDO  LIBERO  10M  2012  0h 05'
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13'' 

26 200  VERNOCCHI  LEONARDO  LIBERO  11M  2011  0h 05'
16'' 

27 232  BARBIERI  GIULIO  LIBERO  11M  2011  0h 05'
17'' 

28 253  GONELLA  FRANCESCO  LIBERO  8M  2014  0h 05'
20'' 

29 231  BARBIERI  GIORGIO  LIBERO  14M  2008  0h 05'
23'' 

30 275  BUZZI  MATTEO  LIBERO  13M  2009  0h 05'
30'' 

31 255  CASELLI  DAVIDE  LIBERO  14M  2008  0h 05'
31'' 

32 257  RUSSO  FRANCESCO  LIBERO  12M  2010  0h 05'
35'' 

33 230  RIGGIO  OLIVIERO  LIBERO  12M  2010  0h 05'
35'' 

34 235  PERDOMI  NICOLAS  LIBERO  14M  2008  0h 05'
36'' 

35 7 212  RAZZAUTI  MARTA  LIBERO  9F  2013  0h 05'
36'' 

36 241  CAPURSO  GIACOMO  LIBERO  14M  2008  0h 05'
38'' 

37 8 293  LETIZIA  NICOLE  LIBERO  8F  2014  0h 05'
41'' 

38 217  SIRTORI  EMANUELE  LIBERO  12M  2010  0h 05'
45'' 

39 9 273  MANDRUTA  DENISA  LIBERO  14F  2008  0h 06'
12'' 

40 10 283  GAZZANI  MARGHERITA  LIBERO  13F  2009  0h 06'
25'' 

41 11 246  LOVATO  MARGHERITA  LIBERO  11F  2011  0h 06'
36'' 

42 12 270  CRACIUN  VANESSA  LIBERO  9F  2013  0h 06'
46'' 

43 220  GIORDANO  LUCA  LIBERO  7M  2015  0h 06'
58'' 

44 237  BARBIERI  EMANUELE  LIBERO  11M  2011  0h 07'
03'' 

45 238  BARBIERI  GIOELE  LIBERO  9M  2013  0h 07'
07'' 

46 254  CUKALI  ALESSIO  LIBERO  8M  2014  0h 07'
09'' 

47 271  CRACIUN  SORIN  LIBERO  11M  2011  0h 07'
13'' 

48 13 213  SAVINA  GRETA  LIBERO  12F  2010  0h 07'
15'' 

49 14 260  VEGLIA  EMMA  LIBERO  8F  2014  0h 07'
19'' 

50 236  PERDOMI  DANIEL  LIBERO  10M  2012  0h 07'
20'' 

51 211  RAZZAUTI  LORENZO  LIBERO  14M  2008  0h 07'
24'' 

52 251  GRASSO  RENATO  LIBERO  11M  2011  0h 07'
41'' 
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53 233  BOITANO  MARTIN  LIBERO  14M  2008  0h 07'
43'' 

54 286  COLDEBELLA  CRISTIANO  LIBERO  13M  2009  0h 07'
48'' 

55 274  PEIRANO  EDOARDO  LIBERO  5M  2017  0h 07'
51'' 

56 243  IAQUILINO  MATTEO  LIBERO  10M  2012  0h 07'
53'' 

57 15 264  NAPOLI  MELANIA  LIBERO  6F  2016  0h 07'
56'' 

58 276  CUKALI  KEVIN  LIBERO  6M  2016  0h 08'
02'' 

59 298  PELLI  FRANCESCO  LIBERO  9M  2013  0h 08'
05'' 

60 16 259  RIVETTI  EMILIA  LIBERO  9F  2013  0h 08'
07'' 

61 17 245  REPETTO  AMBRA  LIBERO  9F  2013  0h 08'
08'' 

62 263  CAMPAGNA  MATTIA  LIBERO  8M  2014  0h 08'
10'' 

63 18 203  SCARNO'  CHIARA  LIBERO  10F  2012  0h 08'
11'' 

64 19 269  CRACIUN  JULIA  LIBERO  9F  2013  0h 08'
13'' 

65 249  FORTUNI  ALESSANDRO  LIBERO  8M  2014  0h 08'
15'' 

66 234  BOITANO  DOMINIC  LIBERO  12M  2010  0h 08'
17'' 

67 20 280  BENVENUTI  GINEVRA  LIBERO  7F  2015  0h 08'
25'' 

68 21 281  CINI  GIORGIA  LIBERO  7F  2015  0h 08'
27'' 

69 22 272  CRACIUN  GABRIELLA  LIBERO  8F  2014  0h 08'
29'' 

70 247  LOVATO  MATTEO  LIBERO  9M  2013  0h 08'
31'' 

71 23 201  BELLINI  ELISA  LIBERO  6F  2016  0h 08'
33'' 

72 205  GRASSI  TRULLO  ZENA RUNNERS  5M  2017  0h 08'
40'' 

73 24 297  FUSCAGNI  VIOLA  LIBERO  3F  2019  0h 08'
41'' 

74 299  RICCI  LEOPOLDO  LIBERO  2M  2020  0h 09'
18'' 

75 287  FAROTTI  DIEGO  LIBERO  1M  2021  0h 09'
26'' 

76 25 252  VALESI  TERESA  LIBERO  4F  2018  0h 09'
28'' 

77 291  BORGO  LUCA  LIBERO  6M  2016  0h 09'
39'' 

78 26 227  CALMO  AMALIA  LIBERO  0F  2022  0h 13'
13'' 

79 27 244  IAQUILINO  MATILDE  LIBERO  5F  2017  0h 15'
09'' 

80 28 265  NAPOLI AMELIE  LIBERO  3F  2019  0h 15'
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BERTOLA  13'' 








Classifica per categorie
Categoria 1M
    1-1 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 287  FAROTTI  DIEGO  LIBERO  75  2021  0h 09' 26'' 

Categoria 2M
    2-2 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 299  RICCI  LEOPOLDO  LIBERO  74  2020  0h 09' 18'' 

Categoria 5M
    5-5 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 274  PEIRANO  EDOARDO  LIBERO  55  2017  0h 07' 51'' 

2 205  GRASSI  TRULLO  ZENA RUNNERS  72  2017  0h 08' 40'' 

Categoria 6M
    6-6 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 276  CUKALI  KEVIN  LIBERO  58  2016  0h 08' 02'' 

2 291  BORGO  LUCA  LIBERO  77  2016  0h 09' 39'' 

Categoria 7M
    7-7 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 220  GIORDANO  LUCA  LIBERO  43  2015  0h 06' 58'' 

Categoria 8M
    8-8 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 218  FAROTTI  MATTEO  LIBERO  22  2014  0h 05' 10'' 

2 253  GONELLA  FRANCESCO  LIBERO  28  2014  0h 05' 20'' 

3 254  CUKALI  ALESSIO  LIBERO  46  2014  0h 07' 09'' 

4 263  CAMPAGNA  MATTIA  LIBERO  62  2014  0h 08' 10'' 

5 249  FORTUNI  ALESSANDRO  LIBERO  65  2014  0h 08' 15'' 

Categoria 9M
    9-9 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 285  NOSENGO  GABRIELE  LIBERO  4  2013  0h 04' 15'' 

2 210  VALLE  MASSIMILIANO  LIBERO  13  2013  0h 04' 43'' 

3 292  PARODI  MATTIA  LIBERO  14  2013  0h 04' 47'' 

4 238  BARBIERI  GIOELE  LIBERO  45  2013  0h 07' 07'' 

5 298  PELLI  FRANCESCO  LIBERO  59  2013  0h 08' 05'' 

6 247  LOVATO  MATTEO  LIBERO  70  2013  0h 08' 31'' 

Categoria 10M
    10-10 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 204  SAVONA  ALBERTO  LIBERO  24  2012  0h 05' 12'' 

2 288  LA VALLE  EDOARDO  LIBERO  25  2012  0h 05' 13'' 

3 236  PERDOMI  DANIEL  LIBERO  50  2012  0h 07' 20'' 

4 243  IAQUILINO  MATTEO  LIBERO  56  2012  0h 07' 53'' 

Categoria 11M
    11-11 anni



14/08/22, 11:32 Corri Casanova

www.aurelibruno.it/CORRI_CASANOVA_13_08_2022_COMPLETA.htm 9/10

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 284  BOSIO  ANDREA  LIBERO  8  2011  0h 04' 28'' 

2 282  MIGLIORINI  LUCA  LIBERO  10  2011  0h 04' 36'' 

3 225  ZINGARELLI  TOMMASO  LIBERO  11  2011  0h 04' 40'' 

4 200  VERNOCCHI  LEONARDO  LIBERO  26  2011  0h 05' 16'' 

5 232  BARBIERI  GIULIO  LIBERO  27  2011  0h 05' 17'' 

6 237  BARBIERI  EMANUELE  LIBERO  44  2011  0h 07' 03'' 

7 271  CRACIUN  SORIN  LIBERO  47  2011  0h 07' 13'' 

8 251  GRASSO  RENATO  LIBERO  52  2011  0h 07' 41'' 

Categoria 12M
    12-12 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 266  VARESINI  LORENZO  LIBERO  5  2010  0h 04' 16'' 

2 209  VALLE  ALESSANDRO  LIBERO  9  2010  0h 04' 35'' 

3 222  RICCI  ALESSANDRO  LIBERO  12  2010  0h 04' 41'' 

4 258  CANALE  ALESSIO  LIBERO  19  2010  0h 05' 00'' 

5 277  CASAZZA  GIACOMO  LIBERO  21  2010  0h 05' 05'' 

6 257  RUSSO  FRANCESCO  LIBERO  32  2010  0h 05' 35'' 

7 230  RIGGIO  OLIVIERO  LIBERO  33  2010  0h 05' 35'' 

8 217  SIRTORI  EMANUELE  LIBERO  38  2010  0h 05' 45'' 

9 234  BOITANO  DOMINIC  LIBERO  66  2010  0h 08' 17'' 

Categoria 13M
    13-13 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 240  ZANABONI  LUCA  LIBERO  17  2009  0h 04' 56'' 

2 250  BENZI  GIULIO  LIBERO  18  2009  0h 04' 57'' 

3 275  BUZZI  MATTEO  LIBERO  30  2009  0h 05' 30'' 

4 286  COLDEBELLA  CRISTIANO  LIBERO  54  2009  0h 07' 48'' 

Categoria 14M
    14-14 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 231  BARBIERI  GIORGIO  LIBERO  29  2008  0h 05' 23'' 

2 255  CASELLI  DAVIDE  LIBERO  31  2008  0h 05' 31'' 

3 235  PERDOMI  NICOLAS  LIBERO  34  2008  0h 05' 36'' 

4 241  CAPURSO  GIACOMO  LIBERO  36  2008  0h 05' 38'' 

5 211  RAZZAUTI  LORENZO  LIBERO  51  2008  0h 07' 24'' 

6 233  BOITANO  MARTIN  LIBERO  53  2008  0h 07' 43'' 

Categoria 0F
    0-0 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 227  CALMO  AMALIA  LIBERO  78  2022  0h 13' 13'' 

Categoria 3F
    3-3 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 297  FUSCAGNI  VIOLA  LIBERO  73  2019  0h 08' 41'' 

2 265  NAPOLI BERTOLA  AMELIE  LIBERO  80  2019  0h 15' 13'' 

Categoria 4F
    4-4 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 252  VALESI  TERESA  LIBERO  76  2018  0h 09' 28'' 

Categoria 5F
    5-5 anni
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Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 244  IAQUILINO  MATILDE  LIBERO  79  2017  0h 15' 09'' 

Categoria 6F
    6-6 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 264  NAPOLI  MELANIA  LIBERO  57  2016  0h 07' 56'' 

2 201  BELLINI  ELISA  LIBERO  71  2016  0h 08' 33'' 

Categoria 7F
    7-7 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 280  BENVENUTI  GINEVRA  LIBERO  67  2015  0h 08' 25'' 

2 281  CINI  GIORGIA  LIBERO  68  2015  0h 08' 27'' 

Categoria 8F
    8-8 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 293  LETIZIA  NICOLE  LIBERO  37  2014  0h 05' 41'' 

2 260  VEGLIA  EMMA  LIBERO  49  2014  0h 07' 19'' 

3 272  CRACIUN  GABRIELLA  LIBERO  69  2014  0h 08' 29'' 

Categoria 9F
    9-9 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 261  DELFINO  ARIANNA  LIBERO  23  2013  0h 05' 10'' 

2 212  RAZZAUTI  MARTA  LIBERO  35  2013  0h 05' 36'' 

3 270  CRACIUN  VANESSA  LIBERO  42  2013  0h 06' 46'' 

4 259  RIVETTI  EMILIA  LIBERO  60  2013  0h 08' 07'' 

5 245  REPETTO  AMBRA  LIBERO  61  2013  0h 08' 08'' 

6 269  CRACIUN  JULIA  LIBERO  64  2013  0h 08' 13'' 

Categoria 10F
    10-10 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 203  SCARNO'  CHIARA  LIBERO  63  2012  0h 08' 11'' 

Categoria 11F
    11-11 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 294  VERNOCCHI  CAROLINA  LIBERO  20  2011  0h 05' 02'' 

2 246  LOVATO  MARGHERITA  LIBERO  41  2011  0h 06' 36'' 

Categoria 12F
    12-12 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 248  FORTUNI  ALICE  LIBERO  16  2010  0h 04' 52'' 

2 213  SAVINA  GRETA  LIBERO  48  2010  0h 07' 15'' 

Categoria 13F
    13-13 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 283  GAZZANI  MARGHERITA  LIBERO  40  2009  0h 06' 25'' 

Categoria 14F
    14-14 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 273  MANDRUTA  DENISA  LIBERO  39  2008  0h 06' 12'' 
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